צעדים שנקטו מדינות כנגד ישראלים החשודים במעורבות בפשיעה לאומנית כלפי פלסטינים באיו"ש

כתיבה: רוני הרשקוביץ ויעל לוי אריאל | אישור: אורלי אלמגור לוטן וליאור בן דוד

תאריך: כ"ו בתמוז תשפ"ד, 1 באוגוסט 2024

סקירה משווה

תוכן עניינים

1 תמצית 1
4 מבוא 1
6 ארצות הברית 2
7 הכרזת מזכיר המדינה האמריקני על מדיניות הגבלת אשרות כניסה (ויזה) 7
8 הצו הנשיאותי 8
13 הרחבת הסנקציות - אפריל 2024 13
14 הרחבת הסנקציות - יוני 2024 14
14 הרחבה נוספת - יולי 2024 14
16 האיחוד האירופי 3
20 בריטניה 4
24 צרפת 5
26 קנדה 6
29 ניו זילנד 7